

# SMLOUVA O DÍLO

## k provedení stavby "Přechod pro chodce v ul. K Tuchoměřicům "

uzavřená podle ustanovení § 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

### 1. Městská část Praha - Přední Kopanina

se sídlem: Hokešovo náměstí 193, Praha 6 – Přední Kopanina  
IČ: 00241571  
DIČ: CZ00241571  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 2000703389/0800  
zastoupena: Karel Kyzek, starosta

(dále jen „Objednatel“)

a

### 2. REKOCEM CS, s.r.o.

se sídlem: K Rokli 416, Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204  
DIČ: CZ06461204  
zapsána: u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 282587  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 4981218389/0800  
zastoupena: Bc. Martin Čeřovský, jednatel společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

## A. Preambule

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

- (A) Objednatel zahájil dne 25.10. 2023 zadávací řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „ **Přechod pro chodce v ul. K Tuchoměřicům**“;
- (B) Objednatel dne 31.10. 2023 rozhodnul o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „**Přechod pro chodce v ul. K Tuchoměřicům**“ podané Zhotovitelem, neboť jeho nabídka byla podle stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější;

UZAVŘELY SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

## **B. Úvodní ustanovení**

### **B.1 Výklad pojmů**

Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy o Dílo nejsou rozhodující pro její výklad a slouží pouze pro snazší orientaci v textu.

### **1.3. Identifikační údaje o stavbě**

Název stavby: **Přechod pro chodce v ul. K Tuchoměřicům**

Místo stavby: **MČ Praha - Přední Kopanina, pozemky p.č. 418, 420/3, 420/4, 719/1, 756, vše v k.ú. Přední Kopanina.**

## **C. Předmět smlouvy o dílo**

- C.1** Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad, odpovědnost a nebezpečí řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby „**Přechod pro chodce v ul. K Tuchoměřicům**“ a poskytnutí dalších souvisejících činností, tj. zejména provést realizaci gabionové zdi, zajistit dodávku, montáž a zprovoznění příslušných provozních technologií, provést příslušné testy, zkoušky a komplexní vyzkoušení, dokumentaci skutečného provedení Díla, jakož i provést takové související služby, dodávky a práce, které nejsou ve Smlouvě o Dílo výslovně uvedeny, avšak jejichž provedení Zhotovitelem je nezbytné pro dosažení účelu Smlouvy o Dílo (dále jen „**Dílo**“). Významem a účelem smlouvy je řádné zhotovení a dokončení Díla. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené Dílo bez vad a nedodělků předat Objednateli ve lhůtě dohodnuté ve Smlouvě o Dílo.
- C.2** Objednatel se zavazuje Dílo provedené řádně a bez vad a nedodělků převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení ve výši a za podmínek sjednaných v této Smlouvě o Dílo.

## **D. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

- D.1** Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. 2 této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí Objednatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „**Přechod pro chodce v ul. K Tuchoměřicům**“ ze dne 31.10. 2023 a činí:

Základní cena bez DPH	840.345,81,- Kč
DPH	176.472,62,- Kč
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>1.016.818,43,- Kč</b>



**D.2** Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada základní ceny díla bude uskutečňována postupně formou dílčího plnění Zhotovitele pro Objednatele maximálně do výše 90% základní ceny. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká Zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem a tento den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a nedodělků a záruční lhůty.

Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací dle klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, kdy přijatá zdanitelná plnění budou hl. m. Prahou použita k jeho ekonomické činnosti, vystaví zhotovitel daňový doklad dle ust. § 92a, odst. (2) Zákona č. 235/2004 Sb. v režimu přenesení daňové povinnosti. Městská část Praha – Přední Kopanina poskytnuté práce použije pro svou neekonomickou činnost.

Fakturace bude uhrazena do 14-ti dnů po podepsání „Protokolu o předání a převzetí díla“.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí díla, tj. datum podpisu „Protokolu“. Fakturace bude Objednatelem uhrazena v plné výši v případě, že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu objednatele: **Městská část Praha - Přední Kopanina**, Hokešovo náměstí 193, Praha 6 – Přední Kopanina. Faktury je možné doručit osobně nebo kurýrem.



- D.3** Lhůta splatnosti konečné faktury je max. 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
- D.4** Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
  - údaje zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ
  - evidenční číslo daňového dokladu
  - bankovní spojení zhotovitele
  - datum vystavení daňového dokladu
  - datum uskutečnění zdanitelného plnění
  - rozsah a předmět fakturovaného plnění
  - číslo smlouvy
  - kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod označením KČ)
  - číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
  - fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
  - zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
  - razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.
- D.5** V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.
- D.6** Vyskytne-li se v průběhu stavebních prací nutnost provedení prací, které nebyly součástí Soupisu prací a zadávací dokumentace, která byla Objednatelem před podpisem této Smlouvy o Dílo poskytnuta Zhotoviteli, nesmí Zhotovitel takovéto práce provádět, dokud neučiní úkony popsané dále. V případě, že provedení těchto nově se vyskytнуvších prací je nezbytné pro další provádění díla dle této Smlouvy o dílo, Zhotovitel je povinen stavební práce zastavit a nejpozději do 24 hod. po výskytu nově se vyskytnuvších prací informovat mandátáře; od stejného momentu je Zhotovitel povinen tyto nově se vyskytnuvší práce nacenit do 3 pracovních dní formou cenové nabídky, kterou předloží Objednateli. Podle charakteru a nacenění těchto nově se vyskytnuvších prací bude buď uzavřen dodatek k této Smlouvě o dílo, nebo bude smluvní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem upraven jinak. Pokud Zhotovitel nesplní tuto svou informační povinnost o nově se vyskytnuvších prací a nezíská kvalifikovaný písemný souhlas objednatele k jejich provádění, nesmí tyto práce provádět; pokud tak přesto učiní a provede takovéto vyskytnuvší se práce (de facto bez souhlasu Objednatele), nevzniká mu nárok na jejich zaplacení a Objednatel takto provedené práce nemá povinnost uhradit.



- D.7** Lhůta splatnosti konečné faktury je max. 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
- D.8** Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
  - evidenční číslo daňového dokladu
  - bankovní spojení zhotovitele
  - datum vystavení daňového dokladu
  - datum uskutečnění zdanitelného plnění
  - rozsah a předmět fakturovaného plnění
  - číslo smlouvy
  - kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod označením KČ)
  - číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
  - fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
  - zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
  - razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.
- D.9** V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.
- D.10** Vyskytne-li se v průběhu stavebních prací nutnost provedení prací, které nebyly součástí Soupisu prací a zadávací dokumentace, která byla Objednatelem před podpisem této Smlouvy o Dílo poskytnuta Zhotoviteli, nesmí Zhotovitel takovéto práce provádět, dokud neučiní úkony popsané dále. V případě, že provedení těchto nově se vyskytнувších prací je nezbytné pro další provádění díla dle této Smlouvy o dílo, Zhotovitel je povinen stavební práce zastavit a nejpozději do 24 hod. po výskytu nově se vyskytнувších prací informovat mandátáře; od stejného momentu je Zhotovitel povinen tyto nově se vyskytнувší práce nacenit do 3 pracovních dní formou cenové nabídky, kterou předloží Objednateli. Podle charakteru a nacenění těchto nově se vyskytнувších prací bude buď uzavřen dodatek k této Smlouvě o dílo, nebo bude smluvní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem upraven jinak. Pokud Zhotovitel nesplní tuto svou informační povinnost o nově se vyskytнувších prací a nezíská kvalifikovaný písemný souhlas objednatele k jejich provádění, nesmí tyto práce provádět; pokud tak přesto učiní a provede takovéto vyskytнувší se práce (de facto bez souhlasu Objednatele), nevzniká mu nárok na jejich zaplacení a Objednatel takto provedené práce nemá povinnost uhradit.



## E. LHŮTY

### E.1 Zahájení prací

Objednatel je povinen oznámit Zhotoviteli přesné datum zahájení provádění Díla (dále jen „Datum zahájení prací“) nejpozději do 21. DMČ po uzavření této Smlouvy o Dílo. Toto Datum zahájení prací bude však nejpozději do jednoho týdne po předání staveniště. Zhotovitel je povinen začít s prováděním Díla do 3 dnů po Datu zahájení prací, a poté s prováděním Díla postupovat v souladu se Zavedenou odbornou praxí s odpovídající rychlostí a bez odkladu.

### E.2 Lhůta pro dokončení

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby mohly být úspěšně provedeny všechny Přejímací zkoušky v souladu s ustanoveními Obchodních podmínek a aby Dílo bez vad a nedodělků mohlo být předáno Objednateli nejpozději do 60 kalendářních dní od Data zahájení prací (dále jen „Lhůta pro dokončení“).

Lhůta pro dokončení se prodlužuje pouze v případech, kdy tak výslovně stanoví Smlouva o Dílo, a to pouze o dobu, o jakou se provedení Díla zpozdí oproti původní Lhůtě pro dokončení za předpokladu, že Dílo bude prováděno v souladu se Zavedenou odbornou praxí. Lhůta pro dokončení se neprodlužuje v případě, že skutečnost, která je důvodem pro prodloužení Lhůty pro dokončení, vznikla v důsledku porušení právních povinností Zhotovitele.

V případě, že je skutečnost, která je důvodem pro prodloužení Lhůty pro dokončení, resp. přerušení provádění Díla, způsobena porušením povinnosti určité Smluvní strany, je taková Smluvní strana povinna nahradit druhé Smluvní straně náklady prokazatelně a účelně vynaložené v důsledku přerušení provádění Díla a veškeré další náklady, které jí v souvislosti s prodloužením Lhůty pro dokončení prokazatelně vznikly. Předchozí věta neplatí v případě, že prodloužení Lhůty pro dokončení bylo způsobeno v důsledku Mimořádné okolnosti.

Jestliže se Zhotovitel domnívá, že se v důsledku určité skutečnosti prodlužuje dle podmínek této Smlouvy o Dílo Lhůta pro dokončení, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli spolu s popisem skutečností nebo okolností odůvodňujících vznik takového nároku a vysvětlením příčinné souvislosti mezi takovou skutečností a prodloužením Lhůty pro dokončení. Jestliže Zhotovitel nepředloží oznámení o nároku na prodloužení Lhůty pro dokončení ve lhůtě do 7 dnů od vzniku příslušné skutečnosti (resp. od doby, kdy trvající skutečnost začala mít vliv na prodloužení Lhůty pro dokončení) a oznámí skutečnost zakládající prodloužení Lhůty pro dokončení později, nebude se přihlížet ke skutečnostem, které vznikly nebo trvaly během doby před tímto oznámením.

Předchozími ustanoveními tohoto článku 4.2 nejsou dotčena ust. § 2627 NOZ.

## F. ODPOVĚDNOST ZA VADY A NEDODĚLKY

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla v délce 60 měsíců na všechny části (materiály / zařízení / technologie a práce) Díla (dále jen „Záruční doba“), kterou se zavazuje, že Dílo bude po celou délku Záruční doby způsobilé pro použití k účelu stanovenému ve Smlouvě o Dílo, případně k obvyklému účelu, a že si zachová vlastnosti smluvené ve Smlouvě o Dílo, případně obvyklé vlastnosti.

## G. SANKČNÍ USTANOVENÍ

### G.1 Smluvní pokuty

Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené ve Smlouvě o Dílo povinen Objednateli uhradit a Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli v takovém případě požadovat uhrazení smluvních pokut takto:

při porušení povinnosti Zhotovitele zahájit provádění Díla podle článku 4.1 Smlouvy o Dílo je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení;

při porušení povinnosti Zhotovitele dokončit Dílo ve Lhůtě pro dokončení podle článku 4.2 Smlouvy o Dílo je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení s řádným dokončením Díla;

při porušení povinnosti Zhotovitele odstranit Vady a nedodělky v dodatečné lhůtě je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každou Vadu a nedodělek a den trvání porušení;

při porušení povinnosti Zhotovitele provádět Vícepráce pouze postupem a za splnění podmínek podle Obchodních podmínek je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každé porušení.

Podrobnosti stanoví Obchodní podmínky. Tímto ustanovením není dotčeno právo Objednatele domáhat se náhrady škody.

## H. POJIŠTĚNÍ

- H.1** Odpovědnost za škodu
- H.2** Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i na majetku způsobenou Zhotovitelem Objednateli a třetím osobám s horní hranicí pojistného plnění ve výši alespoň ceny díla za každou pojistnou událost.

## I. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- I.1** Platnost a účinnost Smlouvy o Dílo
- I.2** Smlouva o Dílo je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
- I.3** Změny Smlouvy o Dílo
- I.4** Smlouvu o Dílo je možno měnit jen písemnými, oboustranně podepsanými a očíslovanými dodatky.
- I.5** Stejnopisy Smlouvy o Dílo
- I.6** Smlouva o Dílo je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.
- I.7** Oddělitelnost ustanovení Smlouvy o Dílo
- I.8** V případě, že kterékoli ustanovení Smlouvy o Dílo je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném Právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení Smlouvy o Dílo. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a Právními předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být nahrazeno.
- I.9** Přílohy
- I.10** Nedílnou součástí Smlouvy o Dílo jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 Soupis prací (Specifikace Díla a kalkulace ceny)



Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, výslovně prohlašují, že smlouvě porozuměly a bezvýhradně s jejím obsahem souhlasí; dále prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že obsah smlouvy nebo její uzavření nebyly jakkoli vynucovány, smlouva neodporuje zákonu a nepřičí se dobrým mravům; na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, resp. podpisy svých zástupců

**OBJEDNATEL**

Městská část Praha - Přední Kopanina

Podpis: 

Jméno: Karel Kyzek

Funkce: starosta

Datum: 13.11.2023



**ZHOTOVITEL**

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416 190 15 Praha 9 - Satalce  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

Podpis: 

Jméno: Bc. Martin Čerovský

Funkce: jednatel

Datum: 13.11.2023





## KRYCÍ LIST NABÍDKY

<b>1. Zakázka</b>	
Název:	„Přechod pro chodce v ul. K Tuchoměřicům“
<b>2. Zadavatel</b>	
Název	Městská část Praha - Přední Kopanina
Sídlo	Hokešovo náměstí 193, Praha Přední Kopanina
IČO / DIČ	00241571/CZ00241571
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele	Starosta MČ - Karel Kyzek
Telefon	729 11223
Email	kypel.k@seznam.cz
<b>3. Základní identifikační údaje o uchazeči</b>	
Obchodní firma / Jméno a příjmení	REKOCEM CS, s.r.o.
Sídlo / Místo podnikání	K Rokli 416, 190 15 Praha 9 - Satalice
IČO / DIČ	06461204
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče	Bc. Martin Čeřovský
Kontaktní osoba	Bc. Martin Čeřovský
Telefon	+420 733 574 137
Email	rekocem_cs@centrum.cz
<b>4. Nabídková cena</b>	
Cena celkem bez DPH:	840 345,81 ,- Kč
DPH:	176 472,62 ,- Kč
Cena celkem s DPH:	1 016 818,43 ,-Kč
<b>6. Oprávněná osoba jednat za uchazeče</b>	
Titul, jméno, příjmení:	Bc. Martin Čeřovský
Funkce:	Jednatel
Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče:	<p style="text-align: right;">Digitálně podepsal Martin Čeřovský Datum: 2023.10.30 19:55:16 +01'00'</p> <p style="font-size: 2em; font-weight: bold; margin: 0;">Martin Čeřovský</p>



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230220  
Stavba: Zřízení přechodu pro chodce v ul. K Tuchoměřicům

KSO:  
Místo: k.ú. Přední Kopanina (734373)

CC-CZ:  
Datum: 30.10.2023

Zadavatel:  
MČ Praha, Přední Kopanina

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
REKOCEM CS, s.r.o, K Roklí 416, 190 15 Praha 9 - Satalice

IČ: 06461204  
DIČ: CZ06461204

Projektant:  
Ing. Stanislav Masný

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>840 345,81</b>
	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	21,00%	<b>840 345,81</b>	<b>176 472,62</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 016 818,43</b>

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Roklí 416, 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230220

Stavba: Zřízení přechodu pro chodce v ul. K Tuchoměřicům

Místo: k.ú. Přední Kopanina (734373)

Datum: 18.10.2023

Zadavatel: MČ Praha, Přední Kopanina

Projektant: Ing. Stanislav Mastný

Zhotovitel: REKOCEM CS, s.r.o, K Rokli 416, 190 15 Praha 9 - Satalice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>840 345,81</b>	<b>1 016 818,43</b>	
SO 101	Komunikace	648 845,81	785 103,43	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	191 500,00	231 715,00	VON

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416, 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

Zřízení přechodu pro chodce v ul. K Tuchoměřicům

**Objekt:**

**SO 101 - Komunikace**

**KSO:**

Místo: k.ú. Přední Kopanina (734373)

**CC-CZ:**

Datum: 30.10.2023

**Zadavatel:**

MČ Praha, Přední Kopanina

**IČ:**

**DIČ:**

**Zhotovitel:**

REKOCEM CS, s.r.o, K Roklí 416, 190 15 Praha 9 - Satalice

**IČ:**

06461204

**DIČ:**

CZ06461204

**Projektant:**

Ing. Stanislav Mastný

**IČ:**

**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Poznámka:**

**Cena bez DPH**

**648 845,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	648 845,81	21,00%	136 257,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**785 103,43**

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Roklí 416, 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení přechodu pro chodce v ul. K Tuchoměřicům

Objekt:

**SO 101 - Komunikace**

Místo:

k.ú. Přední Kopanina (734373)

Datum:

30.10.2023

Zadavatel:

MČ Praha, Přední Kopanina

Projektant:

ing. Stanislav  
Maestrý

Zhotovitel:

REKOCEM CS, s.r.o, K Rokli 416, 190 15 Praha 9 - Satalice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**648 845,81**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**648 845,81**

1 - Zemní práce	149 698,65
2 - Zakládání	13 269,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	67 012,62
5 - Komunikace pozemní	97 763,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	123 588,05
997 - Přesun sutě	174 358,70
998 - Přesun hmot	23 154,85

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416 / 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení přechodu pro chodce v ul. K Tuchoměřicům

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

k.ú. Přední Kopanina (734373)

Datum:

30.10.2023

Zadavatel:

MČ Praha, Přední Kopanina

Projektant:

Ing. Stanislav  
Mestný

Zhotovitel:

REKOCEM CS, s.r.o, K Roklí 416, 190 15 Praha 9 - Satalice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

648 845,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

648 845,81

D 1

Zemní práce

149 698,65

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	60,000	174,30	10 458,00	CS ÚRS 2023 02
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211201</a></p> <p>P <i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele</p> <p>VV "Vyměnění stávajícího keřového porostu a náletových dřevin pro provedení gabionové zídky" 60</p> <p>VV Součet 60,000</p>								
2	K	113106125	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z vegetační dlažby betonové	m2	51,000	92,16	4 700,16	CS ÚRS 2023 02
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106125</a></p> <p>VV "Odstranění stávajícího opevnění svahu z vegetačních tváří" 51</p> <p>VV Součet 51,000</p>								
3	K	113106132	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	14,000	25,81	361,34	CS ÚRS 2023 02
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106132</a></p> <p>VV "Vybourání stávající betonové předlažby" 14</p> <p>VV Součet 14,000</p>								
4	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	8,000	53,22	425,76	CS ÚRS 2023 02
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106183">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106183</a></p> <p>VV "Vybourání stávající kamenné dlažby" 8</p> <p>VV Součet 8,000</p>								
5	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	62,000	58,50	3 627,00	CS ÚRS 2023 02
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107162">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107162</a></p> <p>VV "Vybourání podkladních vrstev stávajícího asfaltového povrchu - asfaltový chodník (předpoklad 150mm nestmelených vrstev)" 62</p> <p>VV Součet 62,000</p>								
6	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	62,000	68,27	4 232,74	CS ÚRS 2023 02
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107182</a></p> <p>P <i>Poznámka k položce:</i></p> <p>přip. frézováním, jednotl. do 200m2</p> <p>VV "Vybourání stávajícího asfaltového povrchu - asfaltový chodník (předpoklad ACO 40mm + R-mat 60mm)" 62</p> <p>VV Součet 62,000</p>								
8	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	12,500	72,52	906,50	CS ÚRS 2023 02
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107322</a></p> <p>VV "Vybourání podkladních vrstev stávajícího asfaltového povrchu - vozovka (předpoklad 200mm nestmelených podkladních vrstev)" 12,5</p>								



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		12,500			
8	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	12,500	240,97	3 012,13	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107331</a>					
	WV		"Vybourání podkladních vrstev stávajícího asfaltového povrchu - vozovka (předpoklad 130mm stmelových podkladních vrstev)" 12,5		12,500			
	WV		Součet		12,500			
9	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	12,500	84,59	1 057,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107342">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107342</a>					
	WV		"Vybourání podkladních vrstev stávajícího asfaltového povrchu - vozovka (předpoklad 70mm asfaltových vrstev)" 12,5		12,500			
	WV		Součet		12,500			
10	K	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	74,500	97,59	7 270,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154122</a>					
	WV		"Vybourání stávajícího asfaltového povrchu - vozovka" 74,5		74,500			
	WV		Součet		74,500			
11	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	14,500	142,63	2 068,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113201112</a>					
	WV		"Vybourání stávajících kam. obrub" 14,5		14,500			
	WV		Součet		14,500			
12	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	34,000	176,04	5 985,36	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122252203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122252203</a>					
	WV		"Odtěžení stávajícího svahu pro provedení gabionové zídky" 34		34,000			
	WV		Součet		34,000			
13	K	162651112-1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	44,200	150,00	6 630,00	
	WV		"odvoz na meziskládku"					
	WV		"Materiál pro zpětný zásyp svahu za rubem gabionové zídky" 1,3*17		22,100			
	WV		"dovoz z meziskládky"					
	WV		"Materiál pro zpětný zásyp svahu za rubem gabionové zídky" 1,3*17		22,100			
	WV		Součet		44,200			
14	K	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	11,900	280,00	3 332,00	
	WV		"přebytek odkopávek" 34,0-22,1		11,900			
	WV		Součet		11,900			
15	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,100	161,76	3 574,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101</a>					
	WV		"dovoz z meziskládky"					
	WV		"Materiál pro zpětný zásyp svahu za rubem gabionové zídky" 1,3*17		22,100			
	WV		Součet		22,100			
16	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,780	1 550,00	61 659,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221</a>					
	WV		22,1*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		39,780			
	WV		Součet		39,780			
17	K	174111103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	22,100	214,43	4 738,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111103</a>					
	P		Poznámka k položce: zemina z výzisku					
	WV		"Zpětný zásyp svahu za rubem gabionové zídky" 1,3*17		22,100			
	WV		Součet		22,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	181411131-2	Založení trávníku výsevem plochy do 10000 m2 ve svahu přes 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčení trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm	m2	43,000	23,00	989,00	
	WV		Zatravnění přilehlých ploch na svazích (vč. výplně zatrav. dlažby nad gabiony" 12+31		43,000			
	WV		Součet		43,000			
19	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,118	140,00	16,52	CS ÚRS 2023 02
	WV		4,70971698113208*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		0,118			
20	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhuštění	m2	43,000	32,51	1 397,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912111</a>					
	WV		"Úprava pláně / plochy pro zatravnění + osazení vegetačních tváric nad gabiony" 12+31		43,000			
	WV		Součet		43,000			
21	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	166,000	24,84	4 123,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112</a>					
	WV		"Úprava pláně / plochy v místech nových konstrukcí chodníků a vozovky" 62+32+9+19+44		166,000			
	WV		Součet		166,000			
22	K	182311123	Rozprostření a urovnání omnice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	43,000	287,25	12 351,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182311123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182311123</a>					
	WV		"Ohumusování přilehlých ploch na svazích (vč. výplně zatrav. dlažby nad gabiony" 12+31		43,000			
	WV		Součet		43,000			
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omnice	t	11,610	584,00	6 780,24	CS ÚRS 2023 02
	WV		43*0,15*1,8		11,610			
	WV		Součet		11,610			
	D	2	Zakládání				13 269,25	
24	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovací žebra nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	24,000	47,84	1 148,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971121</a>					
	WV		"Separační geotextilie na rubu gabionové zídky" 24		24,000			
	WV		Součet		24,000			
25	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	27,200	23,09	628,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111</a>					
	WV		"Geotextilie pod štěrkový polštář gabionové zídky" 1,6*17		27,200			
	WV		Součet		27,200			
26	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	58,880	34,30	2 019,58	CS ÚRS 2023 02
	WV		51,2*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		58,880			
27	K	213311151	Polštáře zhuštěné pod základy ze štěrkodrti netříděné	m3	6,460	1 466,48	9 473,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213311151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213311151</a>					
	WV		"Štěrkový polštář gabionové zídky" 0,38*17		6,460			
	WV		Součet		6,460			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				67 012,62	
28	K	327215111	Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výpiňového na sucho ze spletané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galvan	m3	14,875	4 505,05	67 012,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/327215111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/327215111</a>					
	WV		"Gabionová opěrná zídka"					
	WV		*1x0,5x0,5m" 16*0,25		4,000			
	WV		*1x0,75x0,5m" 29*0,375		10,875			
	WV		Součet		14,875			
	D	5	Komunikace pozemní				97 763,69	
29	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	62,000	224,05	13 891,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011</a>					
	WV		"Nový chodník z betonové zámkové dlažby tl. 60 mm - podkladní ŠD tl. 150mm" 62		62,000			
	WV		Součet		62,000			
30	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	12,500	288,81	3 610,13	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011</a>					
	WV		"Rekonstrukce chodníku - podkladní ŠD tl. 200mm" 12,5		12,500			
	WV		Součet		12,500			
31	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuštění tl. 70 mm	m2	12,500	575,98	7 199,75	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155101</a>					
	VV		"Rekonstrukce vozovky po pokládce obrub - podkladní ACP 16+ tl. 70mm" 12,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
32	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	12,500	389,07	4 863,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567122112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567122112</a>					
	VV		"Rekonstrukce vozovky po pokládce obrub - podkladní SC C8/10 tl. 130mm" 12,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
33	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	12,500	26,01	325,13	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111</a>					
	P		Poznámka k položce: do 1,0 kg/m ; modifikované pojivo					
	VV		"Rekonstrukce vozovky po pokládce obrub - PI-CP 0,7 kg/m2" 12,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
34	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	12,500	16,14	201,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231107</a>					
	P		Poznámka k položce: modifikované pojivo vč. zametoní					
	VV		"Rekonstrukce vozovky - PS-CP 0,4 kg/m2" 12,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
35	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	12,500	309,22	3 865,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134211</a>					
	VV		"Rekonstrukce vozovky - ACO 11 tl. 40mm" 12,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
36	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	6,000	418,47	2 510,82	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110</a>					
	VV		"Nový chodník z betonové zámkové dlažby tl. 60 mm - Dlažba DL 60mm, lože fr. 4/8 L 40mm" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
37	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	6,180	647,00	3 998,46	CS ÚRS 2023 02
	VV		6*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		6,180			
38	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	62,000	346,46	21 480,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211111</a>					
	VV		"Nový chodník z betonové zámkové dlažby tl. 60 mm - Dlažba DL 60mm, lože fr. 4/8 L 40mm" 62		62,000			
	VV		Součet		62,000			
39	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	63,860	396,00	25 288,56	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Nový chodník z betonové zámkové dlažby tl. 60 mm - Dlažba DL 60mm" 62		62,000			
	VV		62*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		63,860			
40	K	596411111	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	31,000	339,64	10 528,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596411111</a>					
	P		Poznámka k položce: dlažba z výřisku					
	VV		"Zpětná ukládka dlažby z vegetačních tvárců nad gabiony (vč. výběru materiálu)" 31		31,000			
	VV		Součet		31,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				123 588,05	
41	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy	kus	2,000	81,81	163,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111112</a>					
	VV		"Nová SDZ - IP6" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
42	M	40445621	informační značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	662,00	1 324,00	CS ÚRS 2023 02
46	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	13,000	443,41	5 764,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915231112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915231112</a>					
	VV		"Nové VDZ - V7a" 6,5*4,0*1/2		13,000			
	VV		Součet		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	13,000	35,30	458,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111</a>					
44	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	46,000	373,85	17 197,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916241113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916241113</a>					
	VV		"Nová kamenná obruba OP6 uložená do betonového lože" 46		46,000			
	VV		Součet		46,000			
45	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	46,920	1 380,00	64 749,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		46*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		46,920			
46	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	23,100	205,78	4 753,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916331112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916331112</a>					
	VV		"Nová parková obruba uložená do betonového lože" 18,1		18,100			
	VV		"Nová parková obruba uložená do betonového lože - vyskládání oblouku R=2,0" 5,0		5,000			
	VV		Součet		23,100			
47	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	23,562	113,00	2 662,51	CS ÚRS 2023 02
	VV		23,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		23,562			
48	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zailltím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně proezání spáry	m	112,000	116,45	13 042,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211</a>					
	VV		"Zálivka napojovaných asfaltových povrchů s vytvořením a ošetřením spáry" 112		112,000			
	VV		Součet		112,000			
49	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	112,000	79,03	8 851,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735111</a>					
	VV		"Zalíznutí stávajících hran asfaltových povrchů" 112		112,000			
	VV		Součet		112,000			
50	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	24,000	45,71	1 097,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979024443">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979024443</a>					
	VV		"Očištění stávajících vybouraných kam. obrub" 24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
51	K	979071112	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou	m2	8,000	81,10	648,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979071112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979071112</a>					
	VV		"Očištění stávajících vybouraných velkých kostek (do betonu)" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
52	K	979094441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m silničních dílců s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	51,000	56,37	2 874,87	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979094441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979094441</a>					
	P		Poznámka k položce: vč. likvidace odpadu - zemina					
	VV		"Očištění stávajících vegetačních tvárníc ze svahu - výběr bude použit pro zpětnou ukládku nad gabiony" 51		51,000			
	VV		Součet		51,000			
D	997		Přesun sutě				174 358,70	
53	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	27,840	1 610,00	44 822,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601</a>					
54	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	24,890	2 380,00	59 238,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013645</a>					
55	K	997221551-1	Vodorovná doprava sutí na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	37,600	55,00	2 068,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	997221561-0	Vodorovná doprava sutí na meziskládku nebo z meziskládky bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	7,690	55,00	422,95	
57	K	997221561-1	Vodorovná doprava sutí na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	24,310	55,00	1 337,05	
58	K	997221561-1a	Vodorovná doprava sutí na recyklační středisko bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	31,490	70,00	2 204,30	
59	K	997221561-2	Vodorovná doprava sutí na sklad objednatele bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů	t	3,870	70,00	270,90	
P			<i>Poznámka k položce: čerpáno dle pokynů investora, uložení bez poplatku / skládkovného</i>					
60	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	4,905	552,07	2 707,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612</a>					
61	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,540	1 550,00	61 287,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221673">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221673</a>					
D 998			Přesun hmot					23 154,85
62	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	98,222	235,74	23 154,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011</a>					

**REKOCEM CS, s.r.o.**  
 K Roklí 416/19015 Praha 9 - Satalice  
 IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení přechodu pro chodce v ul. K Tuchoměřicům

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: k.ú. Přední Kopanina (734373)

CC-CZ:

Datum: 30.10.2023

Zadavatel:

MČ Praha, Přední Kopanina

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

REKOCEM CS, s.r.o, K Rokli 416, 190 15 Praha 9 - Satalice

IČ:

06461204

DIČ:

CZ06461204

Projektant:

Ing. Stanislav Mastný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**191 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 500,00	21,00%	40 215,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**231 715,00**

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416, 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení přechodu pro chodce v ul. K Tuchoměřicům

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

k.ú. Přední Kopanina (734373)

Datum:

30.10.2023

Zadavatel:

MČ Praha, Přední Kopanina

Projektant:

ing. Stanislav  
Maetný

Zhotovitel:

REKOCEM CS, s.r.o, K Rokli 416, 190 15 Praha 9 - Satalice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**191 500,00**

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

191 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	83 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	17 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	70 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	16 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416, 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204, DIČ: CZ06461204

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení přechodu pro chodce v ul. K Tuchoměřicům

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

k.ú. Přední Kopanina (734373)

Datum:

30.10.2023

Zadavatel:

MČ Praha, Přední Kopanina

Projektant:

Ing. Stanislav  
Maestrů

Zhotovitel:

REKOCEM CS, s.r.o, K Rokli 416, 190 15 Praha 9 - Satalice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

191 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

191 500,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

83 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/012002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000)

P

Poznámka k položce:  
- vytyčení stavebních úprav  
- zaměření skutečného provedení

2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/013244000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013244000)

P

Poznámka k položce:  
RDS

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000)

P

Poznámka k položce:  
DSPS

D VRN2

Příprava staveniště

17 500,00

4	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/020001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/020001000)

P

Poznámka k položce:  
- zjištění návrhu DIO  
- zjištění DJR  
- zjištění stanovení DZ

D VRN3

Zařízení staveniště

70 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000)

P

Poznámka k položce:  
kompletní díle potřeb zhotovitele

6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/034303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034303000)

P

Poznámka k položce:  
DIO - kompletní provedení vč. údržby

D VRN4

Inženýrská činnost

16 000,00

7	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/043134000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043134000)

P

Poznámka k položce:  
zkoušky pláňe

D VRN7

Provozní vlivy

5 000,00

8	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/071002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071002000)

P

Poznámka k položce:  
zabezpečení přístupu ke vstupům, vjezdům

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204